

---

# Waldorf, Statler and Son ApS

**CVR-nr.: 39368196**

Udsigten 20  
8722 Hedensted

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/04/2025**

---

**Svenning Salkvist**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Waldorf, Statler and Son ApS  
Udsigten 20  
8722 Hedensted  
e-mailadresse: svenning@hafnet.dk  
CVR-nr.: 39368196  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje et skib til sø-og kysttransport af passagerer..

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 426.903 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		600.000	480.000
Eksterne omkostninger		-56.198	-58.535
<b>Bruttoresultat</b>		<b>543.802</b>	<b>421.465</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>543.802</b>	<b>421.465</b>
Øvrige finansielle omkostninger		4.022	2.333
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>547.824</b>	<b>423.798</b>
Skat af årets resultat		-120.921	-93.105
<b>Årets resultat</b>		<b>426.903</b>	<b>330.693</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		426.903	330.693
<b>I alt</b>		<b>426.903</b>	<b>330.693</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		43.188	164.109
Andre tilgodehavender		12.250	4.750
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>55.438</b>	<b>168.859</b>
Likvide beholdninger		1.482.173	1.096.431
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.537.611</b>	<b>1.265.290</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.537.611</b>	<b>1.265.290</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.189.326	762.423
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.314.326</b>	<b>887.423</b>
Skyldig moms og afgifter		142.570	104.019
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		80.715	273.848
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>223.285</b>	<b>377.867</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>223.285</b>	<b>377.867</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.537.611</b>	<b>1.265.290</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet SS Holding 2011 ApS, cvr 33595997.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret